
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/823/zarzadzenie-nr-39-22

Zarządzenie nr 39/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 17.08.2022 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora gminnej jednostki oświatowej
Status obowiązujące

   Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. 1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 28 czerwca 2022 r. na stanowisko dyrektora
Przedszkola Samorządowego „Jarzębinka” w Brzozie, na podstawie zarządzenia Nr 24/22 Wójta Gminy
Nowa Wieś Wielka z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia
kandydata na stanowisko dyrektora przedszkola prowadzonego przez Gminę Nowa Wieś Wielka -
znak:RO-I.0050.24.2022, w wyniku którego wyłonionym kandydatem została Pani Grażyna Weselska.

   2.  Z dniem 1 września 2022 r.  powierzam stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego
„Jarzębinka” w Brzozie Pani Grażynie Weselskiej, na okres 5 lat szkolnych,  tj. od dnia 1 września 2022
r. do dnia 31 sierpnia 2027 r.

 
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 17.08.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 13.09.2022 12:57
Liczba wyświetleń: 195

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/823/zarzadzenie-nr-39-22

